DECRETO N.º 41.106, DE 07/01/2022.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA  DA  EDUCAÇÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NAS  LEIS  N.º  2.994,  DE  15/02/2007  E  SUAS
ALTERAÇÕES,  E  RESULTADO  FINAL  HOMOLOGADO  ATRAVÉS
DO DECRETO N.º 39.444, DE 18/02/2021;

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração
e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação  dos  Profissionais  abaixo  relacionados,  referente  ao  Processo  Seletivo
001/2021- SEMED, conforme Processo 944/2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO
Secretária de Educação

CONTRATOS VENCIDOS A SEREM PRORROGADOS

MAT. NOME CARGO

34152 MARA DE OLIVEIRA SEZINANDO MAR-
TINS

TL - MANIPULADOR DE ALIMENTO INDIGENA 31/12/2021

34072 EDINALVA FLORENCIO RODRIGUES ELISI-
ARIO

TL - AG. ADM. INDIGENA 31/12/2021

34150 MARILENE CARLOS TL - MANIPULADOR DE ALIMENTO INDIGENA 31/12/2021
34602 ALINE FLORENCIO RODRIGUES ELISIARIO TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA INDIGENA 31/12/2021
34603 MARISTELA GALDINO BARBOSA TL - AUX.PROF.EDUCACAO BASICA INDIGENA 31/12/2021
34456 MARIA ROSALI DOS SANTOS SOUZA TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 31/12/2021
34144 CINTIA MENDONCA MARTINS TL - MANIPULADOR DE ALIMENTO INDIGENA 31/12/2021
34147 ROSELAINE MARINHO VAZ TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 31/12/2021
34601 FABRICIO DA SILVA LEMOS TL - ASS. DE TURNO INDIGENA 31/12/2021
34142 ROSILENE VICENTE LOUREIRO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTO INDIGENA 31/12/2021
34073 VALDENIR DE ALMEIDA SILVA TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 31/12/2021
34134 SANDRA PEREIRA PINTO TL - AUX. SEV. GERAIS INDIGENA 31/12/2021
34260 ELIEL GALDINO SOARES TL - MOTORISTA ESCOLAR 31/12/2021
34070 LORRANI COUTINHO RODRIGUES TL. PROF.DE EDUCAÇAO BASICA - LINGUA INDIGENA

TUPI
24/12/2021

34069 MARIA DA PENHA BARBOSA TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34062 DAYANE GONCALVES DA SILVA LOUREI-
RO

TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34063 OSVALDINA PEGO TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34064 JOSIANE PINTO PEREIRA TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34065 ANGELICA MONTEIRO PEGO DOS SAN-
TOS

TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34066 CRISTINA OLIVEIRA SANTOS LEMOS TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021

34674 SURIANA CARLOS VIEIRA TL.PROF.DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INDI-
GENA

24/12/2021